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LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA SUSPENSO SEM COLUNA DIMENSÃO

MÍNIMA DE 48 cm EQUIPAR CADA LAVATÓRIO COM DISPENSADOR DE SABÃO

LIQUIDO, TOALHA DE PAPEL, ALCOOL GEL, ESPELHO E LIXEIRA   

TANQUE D.M.L. EM LOUÇA BRANCA DIMENSÃO MÍNIMA DE 60cm ESC:1/25
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ESCALA DE PLOTAGEM 10/1
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B10

75cm

7cm

30 cm

GRANITO CINZA

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

-

BI12

85cm

7cm

30 cm

AÇO INOX

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

-

B11

85cm

15cm

30 cm

GRANITO CINZA

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

CUBA DE APOIO

B12

85cm

7cm

30 cm

GRANITO CINZA

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

-

BB12

85cm

7cm

30 cm

AÇO INOX

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

-

B7

85cm

15cm

30 cm

GRANITO CINZA

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

CUBA  DE APOIO

COR
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30

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

BA12

85cm

7cm

30 cm

AÇO INOX

-

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

-

OBS:

BI13

85cm

7cm

30 cm

AÇO INOX

-

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

B14

85cm

7cm

30 cm

AÇO INOX

CUBA EM AÇO INOX

ARQUITETURA

ESCALA:

ATUALIZAÇÃO:

1/25

DESENHO:

DATA:

VALMIR SOARES

PRANCHA:

1 BANCADAS

2

4

3

CONTEÚDO:

SETEMBRO / 2018

LOCAL:

CLIENTE:

PROJETO:

07/08

5
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7

SOBRAL - CE    CEP. : 62.010-445

RUA CONSELHEIRO RODRIGUES JR, 30

ANTENOR COELHO
A   R   Q   U   I   T   E   T   O

FONE : (88) 3611-2417

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

BP12

85cm

7cm

30 cm

AÇO INOX

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

CUBAS FUNDAS H=60CM EM AÇO INOX

CAMPO DOS VELHOS - SOBRAL/CE

CSF- CAMPO DOS VELHOS

BANCADA

MATERIAL

ESPELHO

SAIA

ALTURA DO PISO

CUBAS

OBS:

B12#

85cm

7cm

30 cm

AÇO INOX

CUBA EM AÇO INOX


